
UCHWAŁA NR III/19/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i,  pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz., 2077 ze 
zm.), oraz uchwały Nr XXXI/283/10 Rady Gminy Żary z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Gminy Żary

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 48.492.648,71  zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 46.791.735,08 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1.700.913,63 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.575.697,84 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 50.649.911,71 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 41.966.259,04 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 28.167.236,65 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16.721.464,69 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.445.771,96 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.116.596 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.242.173 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 260.253,39 zł,

e) obsługę długu publicznego jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 180.000 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.683.652,67 zł, w tym:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.683.652,67 zł, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.126.243,73 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 2.157.263 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.157.263 zł

§ 4. Ustala się:

1) przychody budżetu gminy w kwocie 3.412.263 zł pochodzące:

a) z wolnych środków w kwocie 3.397.263 zł;

b) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł, oraz

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 1.255.000 zł, w tym na:

a) spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 1.240.000 zł,

b) udzielone pożyczki w kwocie 15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł.

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i rezerwy celowe w kwocie 400.000 zł z tego:

1) rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł;

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
125.324 zł;

3) rezerwę celową na wydatki związane z realizacją programów współfinansowanych ze środków unijnych 
w wysokości 100.000 zł;

4) rezerwę celową na realizację zadań oświatowych w wysokości 74.676 zł.

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

2) dochody w kwocie 100.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,

3) dochody i wydatki w kwocie 100.000 zł związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska
i gospodarki wodnej,

4) dochody w kwocie 1.350.000 zł z tytułu pobieranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 1.357.500 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi.

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 3.000.000 zł,

2) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy
i wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

4) zaciągania zobowiązań do kwoty 4.000.000 zł.

2. Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku budżetowym nie może przekroczyć kwoty 15.000 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

710

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dostarczanie wody 1 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 56 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

Działalność usługowa 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Żary

 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



71035

750

75011

75023

751

75101

752

75212

756

Cmentarze 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

Administracja publiczna 29 898,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 20 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 192,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 706,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 906,08

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 460,00

Obrona narodowa 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

20 214 141,00

Strona 2 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 2



75601

75615

75616

75618

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

5 378 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 145 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 400 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 228 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

3 411 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 870 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 313 841,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 013 841,00

Strona 3 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 3



758

75801

75807

75814

801

80101

80103

80104

80106

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00

Różne rozliczenia 10 862 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

8 337 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 337 849,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 474 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 474 898,00

Różne rozliczenia finansowe 50 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 200,00

Oświata i wychowanie 564 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Szkoły podstawowe 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 29 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 463,00

Przedszkola 306 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

105 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 016,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 222 247,00

Strona 4 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 4



80149

852

85202

85213

85214

85216

85219

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 260,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 987,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 403,00

Pomoc społeczna 949 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Domy pomocy społecznej 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

142 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00

Zasiłki stałe 453 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

453 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 340,00

Strona 5 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 5



85228

85230

855

85501

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 900,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20,00

Pomoc w zakresie dożywiania 154 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

154 000,00

Rodzina 10 787 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 145 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 205 000,00

Strona 6 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 6



85504

85513

900

90001

90002

90019

921

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Wspieranie rodziny 347 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 797 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 339 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0830 Wpływy z usług 337 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 357 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 350 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Strona 7 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 7



92109

600

60004

700

70005

754

75412

926

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

bieżące razem: 46 791 735,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

Transport i łączność 559 122,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 559 122,79

Lokalny transport zbiorowy 559 122,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 559 122,79

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

559 122,79

Gospodarka mieszkaniowa 125 215,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 215,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

125 215,79

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 990 992,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 990 992,05

Ochotnicze straże pożarne 990 992,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 990 992,05

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

990 992,05

Kultura fizyczna 25 583,00

Strona 8 z 9

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 8



92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 583,00

Obiekty sportowe 25 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 583,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

25 583,00

majątkowe razem: 1 700 913,63

1 575 697,84

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 575 697,84

Ogółem: 48 492 648,71

Strona 9 z 9

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 9



Wartość

1 613 620,76

20 000,00
20 000,00

1 573 320,76
2 030,00

356 993,10
23 147,77
55 095,85

7 811,62
31 900,00

342 000,00
348 080,00

1 000,00
50 000,00

350,00
50 000,00

8 912,42
296 000,00

20 300,00

20 300,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00

2 721 304,05

1 211 053,12
295 650,00

3 319,20
2 082,97

559 122,79
350 878,16

3 400,00
3 400,00
3 660,00

3 660,00

2 665,00

1 700,00
300,00

665,00

1 500 525,93
88 100,00

110 000,00
119 070,40

2 000,00
1 143 000,00

11 385,78
26 969,75

2 067 055,80

BeSTia Strona 1 z 11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
60014 Drogi publiczne powiatowe

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
60011 Drogi publiczne krajowe

4309 Zakup usług pozostałych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

40002 Dostarczanie wody
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
01030 Izby rolnicze

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

01008 Melioracje wodne
4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Żary

 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

w złotych

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



2 067 055,80
1 000,00

18 000,00
30 000,00

125 000,00

104 000,00

8 000,00
23 000,00

800,00

115,80
15 000,00

1 742 140,00

143 542,40

24 500,00
3 500,00
5 000,00

16 000,00
119 042,40

4 616,40
37 476,00

4 000,00
2 900,00
5 000,00

56 000,00
1 050,00
8 000,00

4 543 931,49

20 192,00
16 878,00

2 900,49
413,51

158 000,00
156 600,00

1 000,00
400,00

3 422 137,45
1 650,00

2 230 474,15
151 667,28
404 399,28

57 634,04

200,00

88 975,00
56 000,00

3 100,00
2 100,00

322 245,00
27 000,00

3 000,00
200,00

8 150,00
47 942,70

400,00
10 000,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

BeSTia
Strona 2 z 11

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4420 Podróże służbowe zagraniczne
4430 Różne opłaty i składki

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

75011 Urzędy wojewódzkie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71035 Cmentarze
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4480 Podatek od nieruchomości

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 2



7 000,00

87 750,00
1 500,00

35 000,00
50 000,00

1 000,00
250,00

462 077,00
300,00

321 965,00
21 585,00
58 162,00

8 179,00
23 932,00

600,00
774,00
100,00

12 683,00
1 400,00

500,00
102,00

8 295,00

3 500,00

393 775,04

8 700,00

460,00
144 000,00
107 419,68

7 870,55
50 000,00
19 916,96

2 824,60
13 700,00

150,00
2 660,00

33 000,00
3 073,25

2 460,00

2 460,00

2 460,00

11 700,00

1 700,00
150,00

1 000,00
550,00

10 000,00
10 000,00

669 346,88

18 000,00
18 000,00
15 000,0075406 Straż Graniczna

BeSTia Strona 3 z 11

75404 Komendy wojewódzkie Policji
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
75295 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

75095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4430 Różne opłaty i składki
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 3



15 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

483 746,88
45 000,00
21 624,00

3 816,00
3 506,88
3 717,12

656,04
529,80

93,48
59 400,00

111 183,03
19 620,53
18 000,00
62 000,00
20 500,00
10 000,00

5 500,00
27 000,00
12 282,50

2 167,50
650,00

56 500,00
2 600,00

800,00
1 500,00

300,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

410 000,00

10 000,00
10 000,00

400 000,00
400 000,00

15 129 907,00

10 308 675,00
398 719,00

6 600 126,00
488 000,00

1 304 394,39
180 490,00

803,00
594 355,61

13 214,00
97 652,00
30 429,00

7 078,00

BeSTia Strona 4 z 11

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80101 Szkoły podstawowe
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych
75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

757 Obsługa długu publicznego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki
75414 Obrona cywilna

4309 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych
4307 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4190 Nagrody konkursowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4127 Składki na Fundusz Pracy
4129 Składki na Fundusz Pracy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75412 Ochotnicze straże pożarne

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 4



139 294,00
16 160,00

4 200,00
18 411,00

334 330,00

4 120,00

76 899,00
351 917,00

18 111,00
246 662,00

17 819,00
45 529,00

6 599,00
2 200,00
2 200,00

200,00
12 487,00

110,00

2 127 416,00
24 586,00

618 067,00
42 000,00

116 557,00
16 612,00
24 553,00

105 000,00
2 000,00

12 000,00
1 300,00

700,00
12 500,00

120 000,00

2 330,00
57,00

27 954,00

1 200,00

1 000 000,00
703 250,00

28 141,00
496 599,00

34 240,00
93 806,00
13 410,00

3 070,00
2 820,00

705,00
59,00

29 860,00

540,00

282 711,00
8 762,00

209 957,00
12 700,00

BeSTia Strona 5 z 11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80110 Gimnazja
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4280 Zakup usług zdrowotnych
4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4220 Zakup środków żywności
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

80104 Przedszkola 

4280 Zakup usług zdrowotnych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 5



39 636,00
5 660,00

150,00
5 846,00

773 144,00
21 873,00

1 285,00
137 492,00

39 600,00
7 000,00

548 894,00
15 000,00

2 000,00

53 054,00

53 054,00

24 154,00

635,00
17 614,00

1 003,00
4 298,00

604,00

339 545,00

13 062,00
263 409,00

9 375,00
42 924,00

5 533,00
2 500,00

75,00
2 567,00

100,00

8 095,00

709,00
3 649,00

474,00
2 863,00

400,00
157 946,00

1 693,00
245,00

13 700,00
34 190,00
20 358,00

110,004410 Podróże służbowe krajowe

BeSTia Strona 6 z 11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

80195 Pozostała działalność
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
80113 Dowożenie uczniów do szkół

4120 Składki na Fundusz Pracy
4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 6



300,00
87 350,00

125 720,00

24 220,00
20 220,00

4 000,00
3 000,00
1 000,00
2 000,00

97 000,00
7 000,00

51 000,00

5 500,00

20 160,00
2 040,00
9 000,00

2 000,00

300,00
1 500,00

1 500,00

2 552 911,00

380 000,00

380 000,00

25 000,00
25 000,00
10 140,00

1 400,00
7 940,00

800,00

57 000,00

57 000,00

212 000,00

212 000,00
30 000,00
30 000,00

453 000,00
453 000,00
800 671,00

4 200,00
2 680,00

571 692,00
44 887,00

105 319,00
11 587,00

3 500,00
1 000,00

BeSTia Strona 7 z 11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne
85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne
85215 Dodatki mieszkaniowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

85158 Izby wytrzeźwień

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4300 Zakup usług pozostałych
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85153 Zwalczanie narkomanii
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia

85149 Programy polityki zdrowotnej

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 7



570,00
30 000,00

8 000,00
600,00

13 636,00

3 000,00

12 700,00

1 000,00
6 000,00
2 000,00
1 000,00

2 700,00

197 900,00
197 900,00
294 000,00
294 000,00

80 500,00
30 000,00
15 000,00

5 500,00
30 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

40 800,00

18 000,00
18 000,00

14 800,00

2 000,00

12 500,00
300,00

8 000,00

8 000,00

10 989 092,00

6 145 000,00
176,00

6 054 200,00
69 408,00

5 834,00
13 137,00

1 843,00
190,00
212,00

4 275 000,00

464,00

BeSTia Strona 8 z 11

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85418 Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii społecznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3240 Stypendia dla uczniów
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne
85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 8



3 927 800,00
139 218,00

10 519,00
186 144,00

2 426,00
500,00

3 372,00
3 557,00

1 000,00

401 092,00
588,00

347 000,00
37 932,00

2 475,00
7 055,00

61,00
1 000,00

95,00
1 000,00
2 200,00
1 186,00

500,00

57 000,00

57 000,00

36 000,00

36 000,00

5 000,00

5 000,00

70 000,00

70 000,00

4 856 699,30

1 615 600,00
1 615 600,00
1 357 500,00

77 689,92
3 218,95

14 066,91
1 982,26
1 000,00

1 257 041,96
2 000,00

500,00

23 788,04
23 788,04
98 011,26
64 351,68

6 559,58
17 100,00
10 000,00

BeSTia Strona 9 z 11

4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4300 Zakup usług pozostałych

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504 Wspieranie rodziny
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3110 Świadczenia społeczne

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 9



115 700,00
200,00

115 000,00
500,00

1 294 100,00
325 000,00
240 000,00
729 100,00

320 000,00

320 000,00

32 000,00
2 000,00

30 000,00

4 014 902,45

2 533 691,56
21 238,02

370,00
172 460,00
319 423,12
130 000,00

18 000,00
105 530,48

11 000,00
1 755 669,94

717 896,00

717 896,00

95 000,00

40 000,00

5 000,00
50 000,00

668 314,89

60 000,00

25 540,80
4 507,20
1 412,00
4 413,20

778,80
100,00
626,05
110,49

19 538,00
45 100,00

160 696,24
4 560,64

804,82
2 700,00

114 450,00
27 185,554307 Zakup usług pozostałych

BeSTia Strona 10 z 11

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4129 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120 Składki na Fundusz Pracy
4127 Składki na Fundusz Pracy

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
92195 Pozostała działalność

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

4260 Zakup energii

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
92116 Biblioteki

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

90013 Schroniska dla zwierząt

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 10



4 797,45
300,00

2 337,50
412,50
170,00

30,00
2 453,28

432,94
2 300,00

55 600,00
107 913,79

19 043,64

571 918,58

327 318,58
5 387,04

632,04
35 388,00
26 531,68
22 000,00

5 000,00
19 450,00

2 000,00
160 000,00

25 583,00
25 346,82

244 600,00

220 000,00

175,00
25,00

4 300,00
8 000,00
2 700,00
1 000,00
7 900,00

300,00
200,00

50 649 911,71Razem:

BeSTia Strona 11 z 11

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4430 Różne opłaty i składki
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4427 Podróże służbowe zagraniczne
4429 Podróże służbowe zagraniczne

4417 Podróże służbowe krajowe
4419 Podróże służbowe krajowe

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia
4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4309 Zakup usług pozostałych
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 11



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

15 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

3 397 263,00

Rozchody ogółem: 1 255 000,00

1 15 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 412 263,00

1

2 1 240 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Żary

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

2

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/19/18. 

Rady Gminy Żary 
z dnia 28 grudnia  2018 r..  

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 1.500 

1. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

Dotacja podmiotowa: 717.896 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 717.896 

Razem: 719.396 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  703.000 

1. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 51.000 

2. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

3. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8.000 

4. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 799)  

320.000 

5. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

6.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60.000 

7.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  220.000 

Dotacja podmiotowa: 5.500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5.500 

Razem: 708.500 

 
 

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 192,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 192,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 192,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 460,00

752 Obrona narodowa 1 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 8 580,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 680,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 900,00

855 Rodzina 10 767 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 145 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

6 145 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 205 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 205 000,00

85504 Wspieranie rodziny 347 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

347 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

70 000,00

Dochody

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Żary

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00

10 799 932,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 192,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 878,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,49
4120 Składki na Fundusz Pracy 413,51

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00

752 Obrona narodowa 1 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

852 Pomoc społeczna 8 580,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 680,00

3110 Świadczenia społeczne 680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00

855 Rodzina 10 767 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 145 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176,00
3110 Świadczenia społeczne 6 054 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 408,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 834,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 137,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 843,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 212,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 205 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 464,00
3110 Świadczenia społeczne 3 927 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 218,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 519,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 144,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 426,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 372,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 347 000,00

3110 Świadczenia społeczne 347 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00

10 799 932,00Razem:

Wydatki

Razem:

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 180,90

600 60016 4300

Konserwacja rowów melioracyjnych przy drogach 

gminnych(najem koparki) 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 5 180,90

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 1 000,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 147,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw- zakup i montaż 

urządzeń

9 000,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 400,00

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 100,00

600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 6 800,00

600 60016 4300

Wykonanie podjazdu dla wózków zamiast 

schodów (przy starej szkole) 2 000,00

750 75095 4210

Zakup tablic informacyjnych z nr 

domów/kierunkowych 2 000,00

750 75095 4300 Transport tablic kierunkowych I 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 755,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

materiałów 400,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 265,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 535,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4210

Doposażenie komleksu sportowo - rekreacyjnego 

(zakup kamer, piasku do piaskownicy) 700,00

921 92195 4300

Doposażenie kompleksu sport. rekr. (wykonanie 

regulaminu, montaż poręczy na scenę, montaż 

kamery, transport piasku ) placu zabaw 3 550,00

20 059,58
600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 559,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 7 200,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 1 000,00

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw, zakup budynku gospodarczego 

blaszanego) 9 300,00

13 400,46
600 60016 4210 Zakup tłucznia 3 000,00

600 60016 4300 Odśnieżanie dróg 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,46

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/19/18

Rady Gminy Żary

 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4300 Wykonanie części ogrodzenia boiska 2 500,00

29 431,68
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup namiotów, 

termopodgrzewaczy,warników,termosów) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 500,00

921 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 2 131,68

921 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza 

prądu do boiska 15 000,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup i montaż progów zwalniajacych 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90004 6050 Zakup traktorka - kosiarki 10 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 17 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 105,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 600,00

30 130,48
600 60015 4210 Zakup maeriałów do utwardzenia dróg 1 700,00

600 60015 4300 transport materiałów 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup maszyny do 

popcornu, zakup stołów i ławek) 4 500,00

921 92109 4300

Transport ławek i stołów oraz maszyny do 

popcornu 630,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 500,00

926 92601 6050 Zakup kontenera oraz ławek na boisko sportowe 15 000,00
33 213,41

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów i ławek, 

zakup grilla, frytkownicy, szafy chłodniczej) 8 213,41

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

27 664,14

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 364,14

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

900 92601 6050

Wykonanie utwardzonego boiska do siatkówki i 

koszykówki oraz ścieżek 22 000,00

27 499,71
600 60016 4210 Zakup luster 1 000,00

750 75095 4210 Zakup znaków i słupków kierunkowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup frytkownicy, 

szybkowaru, projektora, nagłośnienia i 

mikrofonów)

7 499,71

Sołectwo Łaz

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Drożków

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska do piłki siatkowej - zakup 

piłkochwytów

3 000,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska -zakup i montaż siedzisk 10 000,00

13 030,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 730,51

921 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 5 000,00

926 92195 4210 Organizacja imprez 2 100,00

926 92109 4300

Remont pomieszczenia łazienki w świetlicy 

wiejskiej

1 900,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piaskownicy 300,00
27 370,40

600 60016 4300 Wytyczenie i utwardzenie drogi 4 670,40

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 800,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92109 4300 Wykonanie szafek kuchennych i blatów 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 000,00
20 347,32

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 247,32

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 14 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup rolet, 1 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 200,00
41 105,70

600 60016 4210 Zakup masy/materiału do utwardzenia drogi 3 400,00

750 75095 4210 Zakup znaków kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 750,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 350,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup patelni 

elektrycznej, zestawu mikorofonów z bazą

6 100,00

921 92109 6050

Zakup polbruku i krawężników do wykonania 

chodnika przy świetlicy

6 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 905,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 600,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów siłowni

6 000,00

926 92601 4210

Wyposażenie boiska  sportowego - zakup kostki 

do utwardzenia terenu pod wiatą

3 600,00

27 047,55
750 75095 4300 Wykonanie witaczy 2 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 347,55

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe-zakup lampy solarnej 7 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup zestawu 

estradowego (kolumny, mikser, mikrofony), zakup 

namiotów

3 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piłkarzyków 5 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod 

wiatą grillową

1 000,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 300,00

600 60016 4210 Zakup i montaż spowalniaczy 2 500,00

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 800,00

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Olbrachtów

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 3



900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 005,70

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 3 lamp solarnych 22 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 3 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup stołu 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

22 197,08

710 71035 6050

Wymiana pokrycia dachowego wraz z 

przedłużeniem, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej - budynek przycmentarny

8 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 697,08

900 90015 6050 Projekt oświetlenia 10 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 300,00

12 455,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 455,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw-elementy siłowni zew. 2 000,00

41 105,70

600 60016 4210

Zakup znaków drogowych, progów zwalniajacych 3 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 505,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 6 600,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 21 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 400,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego -zakup wózka 

zraszajacego

6 200,00

20 018,48
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny 2 200,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 818,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z 

zakupem i montażem namiotu(zadaszenia)

11 000,00

16 520,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 820,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw- zakup budynku 

gospodarczego i materiałów do utwardzenia 

terenu 3 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 8 000,00

16 442,28
600 60016 4210 Zakup kruszywa betonowego do utwardzenia dróg 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 442,28

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

ławek,stołów, namiotów, przedłużaczy, żarówek)

5 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4210 Zakup betonu na podłogę placu zabaw 600,00

921 92195 4300 Remont placu zabaw 2 000,00

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 4



20 300,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 250,00

900 90004 4270 Urzymanie czystości 150,00

900 900015 6050 Zakup lamp solarnych 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Wyposażenie boiska i placu zabaw (zakup 

ławostołów, koszy na śmieci, piasku do 

piaskownicy)

2 000,00

921 92195 4300 Transport piasku 300,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup tłucznia 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 005,70

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy boisku 

sportowym

7 000,00

643 943,18Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Id: 5F472A4C-CE00-4B57-A7FA-77768D50394C. Podpisany Strona 5




